- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2019〕19 号

关于公布我校 2015年青年骨干教师

培养对象考核结果的通知

各学院、部处、各单位：

根据《华南农业大学青年骨干教师培养实施暂行办法》（华

南农办〔2010〕7 号），学校开展了 2015 年青年骨干教师培养

对象考核工作，经个人总结、所在单位考核评议、学校评审考核

小组评审考核以及公示无异议等程序,现将考核结果公布如下：

张机等 13 名教师免予考核；吕石磊等 6 名教师通过考核；顾婷

等 15 名教师未通过考核（详见附件）。未通过考核人员的相关

事宜按华南农办〔2010〕7 号文件相关规定执行。

特此通知。

附件：2015 年学校青年骨干教师培养对象考核结果

                           华南农业大学

         2019 年 3 月 22 日

- 2 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2019 年 3 月 28 日印发

附件

2015 年学校青年骨干教师培养对象考核结果

序

号
学院 姓名

考核状

态
免考核依据

考核结

果

序

号
学院 姓名

考核

状态

免考核

依据
考核结果

1
林学与风景

园林学院
张机 免考核

2017 年晋升

副教授
免考核   18

生命科学学

院
刘太波 考核

达到考核

要求

2
电子工程学

院
薛秀云 免考核

2015 年晋升

高级实验师
免考核   19 食品学院 蒋卓 考核

达到考核

要求

3
动物科学学

院
高春起 免考核

2016 年晋升

副教授
免考核   20

动物科学学

院
顾婷 考核

未达到考

核要求

4
材料与能源

学院
张浩然 免考核

2015 年晋升

副教授
免考核   21

林学与风景

园林学院
李昕悦 考核

未达到考

核要求

5 食品学院 陈运娇 免考核
2016 年晋升

副教授
免考核   22

林学与风景

园林学院
李剑 考核

未达到考

核要求

6
马克思主义

学院
李仕燕 免考核

2016 年晋升

副教授
免考核   23 工程学院 陈瑜 考核

未达到考

核要求

7 外国语学院 任杨 免考核
2015 年晋升

副教授
免考核   24

资源环境学

院
李文彦 考核

未达到考

核要求

8 外国语学院 李良博 免考核
2016 年晋升

副教授
免考核   25

人文与法学

学院
李文丽 考核

未达到考

核要求

9
经济管理学

院
谢琳 免考核

2017 年晋升

副教授
免考核   26

人文与法学

学院
谢翾 考核

未达到考

核要求

10
经济管理学

院
陈有华 免考核

2015 年晋升

副教授
免考核   27

人文与法学

学院
吴琪 考核

未达到考

核要求

11
水利与土木

工程学院
金玲 免考核

2016 年晋升

副教授
免考核   28

数学与信息

学院、软件

学院

利小玲 考核
未达到考

核要求

12
公共管理学

院
李灿 免考核

2016 年晋升

副教授
免考核   29

数学与信息

学院、软件

学院

李朗 考核
未达到考

核要求

13 农学院 王兴民 免考核
2016 年晋升

副教授
免考核   30

公共管理学

院
林诚彦 考核

未达到考

核要求

14
电子工程学

院
吕石磊 考核

达到考

核要求
  31

生命科学学

院
罗娜 考核

未达到考

核要求

15
动物科学学

院
柳广斌 考核

达到考

核要求
  32

电子工程学

院
赵懿琨 考核

未达到考

核要求

16
资源环境学

院
黄飞 考核

达到考

核要求
  33

电子工程学

院
贾维卿 考核

未达到考

核要求

17
资源环境学

院
张瑞 考核

达到考

核要求
  34

资源环境学

院
李军辉 考核

未达到考

核要求